
Период 28.08.2014 - 28.08.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 50 xxxx 90 xxxx 91 xxxx 92 xxxx 93 xxxx
Организация 42 766.61 1 651.61 3 467 947.04 200.00 82 205.45 31 552.73 20 000.00 20 413.32 12 126.15 3 678 862.91 

013******* - Министерство на вътрешните работи 20 000.00 20 413.32 12 126.15 52 539.47 
0130000006 - МВР ЦУ 13 409.02 726 526.22 200.00 740 135.24 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 0.00 152 296.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152 296.11 
013032**** - САД "УССД" 282.66 0.00 706 017.50 0.00 82 205.45 30 545.93 0.00 0.00 0.00 819 051.54 
013034**** - Академия на МВР 274.57 0.00 98 017.42 0.00 0.00 6.80 0.00 0.00 0.00 98 298.79 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 89 155.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89 155.95 
013040**** - СДВР 5 815.83 0.00 11 333.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 149.54 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 10 000.00 10 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 16 329.00 0.00 599 191.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615 520.40 
0130900008 - САД "Международни проекти" 25 914.75 25 914.75 
013100**** - ОД на МВР 66.85 1 651.61 739 587.25 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 742 305.71 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 34 000.00 34 000.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 280.00 280.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 51 908.37 51 908.37 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 13 640.63 13 640.63 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 27 057.21 27 057.21 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 1 114.61 25 100.00 26 214.61 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 32 964.01 32 964.01 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 13 721.67 13 721.67 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 437.00 39 267.12 39 704.12 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 19 510.00 19 510.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 30 919.80 30 919.80 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 42 181.85 42 181.85 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 24 416.00 24 416.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 59 497.17 59 497.17 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 59 695.70 1 000.00 60 695.70 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 100.00 37 189.32 37 289.32 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 66.85 36 912.90 36 979.75 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 17 080.00 17 080.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 27 077.86 27 077.86 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 44 508.24 44 508.24 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 15 122.50 15 122.50 
0131000227 - ОД на МВР - София 4 760.00 4 760.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 18 878.28 18 878.28 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 12 430.00 12 430.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 39 308.62 39 308.62 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 12 160.00 12 160.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 6 588.68 153 914.15 160 502.83 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 44 421.48 44 421.48 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 22 728.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22 728.14 


